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MATA KULIAH : Akuntansi Biaya 

NAMA DOSEN : ESTUTI FITRI HARTINI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : D123 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA TANGAN 

1 Kamis, 12 September 2024 10:30 13:00 010 Selesai Konsep Dasar Akuntansi Biaya dan Sistim 

Informasi Akuntansi 

Konsep Dasar Akuntansi Biaya dan Sistim 

Informasi Akuntansi 

(22 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

2 Kamis, 19 September 2024 10:30 13:00 010 Selesai ANALISIS PERILAKU BIAYA & SIKLUS 

AKUNTANSI BIAYA DAN HARGA POKOK 

BARANG DIPRODUKSI 

ANALISIS PERILAKU BIAYA & SIKLUS 

AKUNTANSI BIAYA DAN HARGA POKOK 

BARANG DIPRODUKSI 

(22 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

3 Kamis, 26 September 2024 10:30 13:00 010 Selesai Konsep Biaya Bahan Baku Konsep Biaya Bahan Baku (23 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

4 Kamis, 3 Oktober 2024 10:30 13:00 010 Selesai Konsep Biaya Tenaga Kerja Konsep Biaya Tenaga Kerja (21 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

5 Jumat, 11 Oktober 2024 08:00 10:30  
Online 

Selesai Akuntansi Biaya Overhead Pabrik Akuntansi Biaya Overhead Pabrik (22 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

6 Kamis, 17 Oktober 2024 10:30 13:00 010 Selesai PENENTUAN BIAYA PRODUKSI 

BERDASARKAN PESANAN 

PENENTUAN BIAYA PRODUKSI 

BERDASARKAN PESANAN 

(21 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

7 Kamis, 24 Oktober 2024 10:30 13:00 010 Selesai Metode Harga Pokok Proses Metode Harga Pokok Proses (24 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

8 Kamis, 31 Oktober 2024 10:30 13:00 010 Selesai Harga Pokok Taksiran Harga Pokok Taksiran (23 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  
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MATA KULIAH : Akuntansi Biaya 

NAMA DOSEN : ESTUTI FITRI HARTINI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : D123 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA TANGAN 

9 Kamis, 14 November 2024 09:00 11:00  
Online 

Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (24 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

10 Kamis, 21 November 2024 10:30 13:00 010 Selesai Harga Pokok Standar Harga Pokok Standar (20 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

11 Kamis, 28 November 2024 08:00 10:30  
Online 

Selesai Harga Pokok Taksiran Harga Pokok Taksiran (23 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

12 Kamis, 5 Desember 2024 08:00 10:30 010 Selesai Produk Sampingan Produk Sampingan (22 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

13 Kamis, 12 Desember 2024 08:00 10:30 010 Selesai Metode Full Costing dan Variabel Costing Metode Full Costing dan Variabel Costing (23 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

14 Kamis, 19 Desember 2024 08:00 10:30 010 Selesai Analisa Biaya Pemasaran Analisa Biaya Pemasaran (19 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

15 Kamis, 26 Desember 2024 08:00 10:30  
Online 

Selesai Analisa Biaya Volume Laba Analisa Biaya Volume Laba (23 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

16 Kamis, 16 Januari 2025 09:00 11:00  
Online 

Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (23 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

 
 

 

 

mailto:contact@ipwija.ac.id
https://ipwija.ac.id/
https://ipwija.ac.id/


UNIVERSITAS IPWIJA 

Dicetak oleh: ESTUTI FITRI HARTINI, pada 17 Januari 2025 22:30:45 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 

 

 

 
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 

JI. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri 

Bogor 16967 TeIp. 021-8233737 

EmaiI: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id) 
 

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GANJIL 

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : D123 

Dosen Pengajar : ESTUTI FITRI HARTINI 

No NIM Nama Pertemuan AIfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 202305110018 SARI AMALIYA 16 
 

16 
  

100 

2 202305110034 SINTA SAKINAH PUTRI 16 
 

15 1 
 

93.75 

3 202305110035 SITI SILMI HUJAIMAH 16 1 11 
 

1 68.75 

4 202305110040 FRISCA AFINDA ADANA 16 
 

14 1 1 87.5 

5 202305110091 DESTY FITASARI 16 
 

16 
  

100 

6 202305110095 IMELDA RATNA KOMALA 16 
 

15 
 

1 93.75 

7 202305110099 ANISA RAHMAH 16 
 

16 
  

100 

8 202305110109 AURA RAHMADYA 16 
 

15 
 

1 93.75 

9 202305110112 MAHARANI NADIA SHYFA 16 
 

16 
  

100 

10 202305110115 SRI HASTUTI 16 
 

16 
  

100 

11 202305110118 DEFA AULIA AUSTIANI 16 
 

16 
  

100 

12 202305110156 SYIFA SAPUTRI 16 
 

14 
 

2 87.5 

13 202305110177 DEVINA CANDRANINGTYAS 16 1 15 
  

93.75 

14 202305110184 DEDEH KOMALASARI 16 1 15 
  

93.75 

15 202305110185 ANIS PANGGULU RIZKIATI 16 
 

16 
  

100 

16 202305110188 GIZKA NAZIHA HUSNA 16 
 

16 
  

100 

17 202305110228 AKHMAD HABIBI 16 
 

15 
 

1 93.75 

18 202305110232 YURESH HERMAWAN 16 
 

16 
  

100 

19 202305110247 ALYA ANANDA FEBRYANTY 16 
 

15 
 

1 93.75 

20 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI 16 
 

15 
 

1 93.75 

21 202305110293 FAUZI HENDRI SETIAWAN 16 
 

16 
  

100 

22 202305110294 DAUD BANI MATA 16 1 13 1 
 

81.25 

23 202305110310 BUNGA RENATA 16 
 

13 1 2 81.25 

24 202305110335 MUHAMMAD ALFIANSYAH SUTANTO 16 1 10 
  

62.5 

 

 
Bogor, 17 Januari 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

NIP. 0407036703 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : MANAJEMEN 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : D123 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB2415 SKS 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
NiIai Grade LuIus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 202305110018 SARI AMALIYA 80.00 30.00 100.00 100 79.00 B+ ✔   

2 202305110034 SINTA SAKINAH PUTRI 80.00 50.00 80.00 93.75 75.38 B+ ✔   

3 202305110035 SITI SILMI HUJAIMAH 90.00 45.00 100.00 68.75 82.38 A- ✔   

4 202305110040 FRISCA AFINDA ADANA 90.00 45.00 80.00 87.5 77.25 B+ ✔   

5 202305110091 DESTY FITASARI 77.50 20.00 100.00 100 76.13 B+ ✔   

6 202305110095 IMELDA RATNA KOMALA 80.00 45.00 100.00 93.75 81.38 A- ✔   

7 202305110099 ANISA RAHMAH 80.00 45.00 100.00 100 82.00 A- ✔   

8 202305110109 AURA RAHMADYA 80.00 75.00 90.00 93.75 83.88 A- ✔   

9 202305110112 MAHARANI NADIA SHYFA 77.50 40.00 100.00 100 80.13 A- ✔   

10 202305110115 SRI HASTUTI 80.00 45.00 100.00 100 82.00 A- ✔   

11 202305110118 DEFA AULIA AUSTIANI 80.00 75.00 80.00 100 81.00 A- ✔   

12 202305110156 SYIFA SAPUTRI 75.00 40.00 100.00 87.5 78.00 B+ ✔   

13 202305110177 
DEVINA 

CANDRANINGTYAS 
90.00 45.00 100.00 93.75 84.88 A- ✔ 

  

14 202305110184 DEDEH KOMALASARI 80.00 45.00  93.75      

15 202305110185 ANIS PANGGULU RIZKIATI 80.00 45.00 100.00 100 82.00 A- ✔   

16 202305110188 GIZKA NAZIHA HUSNA 82.50 45.00 100.00 100 82.88 A- ✔   

17 202305110228 AKHMAD HABIBI 100.00 70.00 100.00 93.75 93.38 A ✔   

18 202305110232 YURESH HERMAWAN 90.00 25.00 80.00 100 74.50 B ✔   

19 202305110247 
ALYA ANANDA 

FEBRYANTY 
77.50 45.00 100.00 93.75 80.50 A- ✔ 

  

20 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI 80.00 45.00 80.00 93.75 74.38 B ✔   

21 202305110293 FAUZI HENDRI SETIAWAN 80.00 45.00 80.00 100 75.00 B+ ✔   

22 202305110294 DAUD BANI MATA 77.50 45.00 100.00 81.25 79.25 B+ ✔   

23 202305110310 BUNGA RENATA 90.00 45.00 100.00 81.25 83.63 A- ✔   

24 202305110335 
MUHAMMAD ALFIANSYAH 

SUTANTO 
75.00 45.00 100.00 62.5 76.50 B+ ✔ 

  

Tanggal Cetak : Jumat, 17 Januari 2025, 22:30:01 

Paraf Dosen : 

 

 
ESTUTI FITRI HARTINI 
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